РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

О РАТИФИКАЦИИ ШЕСТОГО ПРОТОКОЛА

К ГЕНЕРАЛЬНОМУ СОГЛАШЕНИЮ О ПРИВИЛЕГИЯХ

И ИММУНИТЕТАХ СОВЕТА ЕВРОПЫ

Принят

Государственной Думой

21 февраля 2001 года

Одобрен

Советом Федерации

14 марта 2001 года

Статья 1. Ратифицировать Шестой протокол к Генеральному

соглашению о привилегиях и иммунитетах Совета Европы от 5 марта

1996 года, подписанный от имени Российской Федерации в городе

Будапеште 7 мая 1999 года.

Статья 2. Настоящий Федеральный закон вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

22 марта 2001 года

N 28-ФЗ